

Zmluva o dielo č. 01/2024

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

Zmluvné strany

<u>Objednávateľ:</u>	OBEC RUMINCE
Sídlo:	Rumince 111, 980 50 Včelince
V zastúpení:	Jozef Hibler, starostom obce
IČO:	00590746
DIČ:	2021132685
Telefón:	0911 917 970
Web:	https://rumince.sk
E-mail:	obecrumince@centrum.sk (ďalej len „objednávateľ“)

a

<u>Zhotoviteľ:</u>	E.L.A INVEST s.r.o.
Miesto podnikania/sídlo:	Mierová 11/23, 982 01 Tornaľa
V zastúpení:	Attila Legát
Kontaktná osoba:	Attila Legát
IČO :	51053772
DIČ :	2120571288
IČ DPH :	SK2120571288
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
IBAN:	SK65 0200 0000 0038 5263 5659
Telefón:	0905 508 756
E-mail:	elainvestsro@gmail.com (ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl.1 Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení na základe výsledku verejného obstarávania s názvom „VYBUDOVANIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA V OBCI RUMINCE“, ktoré objednávateľ, ako verejný obstarávateľ, vyhlásil ako zákazku s nízkou hodnotou.
2. Realizácia projektu bude spolufinancovaná z fondov EÚ, Operačný program PRV a MAS Verejno-súkromné partnerstvo Južný Gemer.

Čl. 2 Predmet plnenia

- 2.1 Predmetom plnenia je VYBUDOVANIE MULTIFUNKČNÉHO IHRISKA V OBCI RUMINCE
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť s odbornou starostlivosťou podľa projektovej dokumentácie.
- 2.5 Bližšia špecifikácia diela je uvedená v prílohe tejto zmluvy.

Čl. 3 Čas plnenia

3.1 Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. 2 sú nasledovné:

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť v termíne do 30. 04. 2025.

3.2 Ak zhotoviteľ pripraví riadne dokončené dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávatel' toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

3.3 Objednávatel' sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3.4 Dodržanie termínov uvedených v tejto zmluve je závislé aj od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávatel'a a ďalších podmienok dojednaných v tejto zmluve.

Po dobu omeškania objednávatel'a s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku, pričom lehota zhotovenia diela sa predlžuje o túto dobu omeškania a objednávatel' nie je oprávnený uplatniť si v dôsledku takéhoto omeškania dojednané sankcie.

3.5 Zhotoviteľ je oprávnený požadovať zmenu termínu realizácie diela pri :

- zásahu orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ,
- prekážkach spôsobených objednávatel'om alebo treťou osobou, ktorým nemohol zabrániť ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré možno od neho požadovať,
- pokyne na prerušenie prác zo strany objednávatel'a, alebo neposkytnutí spolupôsobenia podľa čl. 6 tejto zmluvy,
- prípadoch vyššej moci,
- v prípade nepriaznivého počasia,
- omeškaní s odovzdaním priestorov staveniska zo strany objednávatel'a,
- prípadne iných objektívnych dôvodoch.

V uvedených prípadoch zhotoviteľ požadovanú zmenu termínu prekonzultuje s objednávatel'om a požiada Poskytovateľa NFP o zmenu Zmluvy o NFP. Zhotoviteľ v tomto prípade nie je v omeškaní s ukončením diela a objednávatel' nemá nárok na zmluvnú pokutu, dohodnutú pre porušenie tejto zmluvnej povinnosti a na náhradu vzniknutej škody.

3.6 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávatel'a o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela s dôsledkom omeškania, alebo predĺženia času plnenia podľa tohto článku.

Čl. 4 Cena a platobné podmienky

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená rozpočtom zhotoviteľa, predloženom vo verejnom obstarávaní, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.

4.2 Cena za zhotovenie diela podľa článku 2:

Cena bez DPH 88 325,00 eur

DPH 20 % 17 665,00 eur

Cena s DPH 105 990,00 eur

Cena celkom slovom Stopäťtisíc deväťstodeväťdesiat eur 00 cent

Cena zahŕňa všetky náklady spojené so zhotovením diela, vrátane dopravy a ostatných režijných nákladov. Zmluvné strany vyhlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. Cena je konečná a nie je možné ju meniť, ani v súvislosti s prípadnou zmenou statusu platcu DPH.

- 4.3 Úhrada za zhotovenie diela bude vykonaná na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ doručí objednávateľovi do jeho sídla.
- 4.4 Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác, potvrdený oprávneným zástupcom zhotoviteľa a objednávateľa.
- 4.5 Faktúru zhotoviteľ doručí na adresu objednávateľa, uvedenú v čl. 1 tejto zmluvy.
- 4.6 Splatnosť faktúry je 60 dní.

Čl. 5 Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 5.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude zhotovené podľa PD, rozpočtu a podmienok zmluvy, a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 5.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak by boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 5.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa, a ten na ich použití trval.
- 5.4 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom jeho prevzatia uvedeným v preberacom protokole.
- 5.5 Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v zmysle ods. 5.5 bezodkladne od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa určí písomnou dohodou zmluvných strán, inak ho určí objednávateľ. Ak bude vada neodstrániteľná, zhotoviteľ určí do 5 dní od zistenia tejto skutočnosti náhradný predmet plnenia.

- 5.7 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk zhotoviteľa.
- 5.8 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie väd iným subjektom na náklady zhotoviteľa, len ak sa na tom dohodne so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstráni.

Čl.6 Podmienky zhotovenia diela

- 6.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi priestory staveniska vypratané tak, aby v nich zhotoviteľ mohol začať práce v súlade s rozpočtom a s podmienkami zmluvy. O odovzdaní priestorov staveniska zhotoviteľovi bude vypracovaný protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu vlastných zamestnancov a za materiál a zariadenie nachádzajúce sa vo zverených priestoroch.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný zhotovovať dielo tak, aby neprišlo k obmedzeniu užívania priestorov objednávateľa ani verejného priestranstva, resp. aby sa toto obmedzenie skrátilo na nevyhnutný rozsah.
- 6.4 Zhotoviteľ diela ručí za neporušenosť jestvujúcich inžinierskych sietí a ich zariadení a za dodržanie ich ochranných pásiem, ktoré je povinný si dať pred začatím prác vytýčiť u ich správcov. Pred zemnými a výkopovými prácami musí zodpovedný zamestnanec zhotoviteľa vyznačiť na teréne všetky podzemné stavby a inžinierske siete v tej časti staveniska, na ktorej sa budú zemné alebo výkopové práce v krátkom čase realizovať. Následne pracovníci zhotoviteľa, ktorých sa to týka, musia byť oboznámení o aký druh inžinierskej siete, resp. stavby sa jedná a o hĺbke uloženia. Platí to aj pre inžinierske siete v tesnej blízkosti staveniska, ktoré by mohli byť stavebnou činnosťou dotknuté a porušené. Pri kolízii zemných prác s existujúcimi podzemnými a inžinierskymi stavbami je potrebné prizvať projektanta.
- 6.5 V prípade poškodenia vedení inžinierskych sietí pri zhotovovaní diela je zhotoviteľ povinný ich uviesť do pôvodného stavu na vlastné náklady.
- 6.6 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu životného prostredia, a dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a za čistotu a poriadok v priestoroch staveniska, primerané vykonávaným prácam.
- 6.7 Objednávateľ sa zaväzuje vykonávať technický dozor.
- 6.8 Zhotoviteľ pri realizácii stavby bude dodržiavať zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyhlášku č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje katalóg odpadov a súvisiace všeobecné právne predpisy platné v odpadovom hospodárstve. Po ukončení prác predloží dodávateľ doklad o likvidácii odpadu.
- 6.9 Zhotoviteľ pracoviisko po ukončení prác dôsledne denne poupratuje a zabezpečí odvoz stavebného odpadu na skládku v súlade s platnými právnymi predpismi. Odpady, ktoré sú výsledkom činnosti zhotoviteľa pri realizácii diela, odstráni zhotoviteľ na vlastné náklady. V opačnom prípade môže

objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z konečnej fakturácie. Prípadné škody – postihy, ktoré by vznikli objednávateľovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradiť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty alebo inej sankcie voči objednávateľovi z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa v tejto veci, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.

6.10 Zhotoviteľ bude dielo zhotovovať prednostne v pracovných dňoch.

6.11 Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán, vyhotovia zmluvné strany ihneď po ukončení diela, na základe výzvy zhotoviteľa.

6.12 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne objednávateľovi nedodržaním podmienok, vyplývajúcich z tejto zmluvy a platnej legislatívy.

Čl. 7 Zmluvné pokuty

7.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v článku 2 po termíne uvedenom v ods. 3.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške rovnajúcej sa úroku z omeškania určeného nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.

7.2 Ak objednávateľ uhradí faktúru po termínoch uvedených v článku 4, zaplatí úrok z omeškania vo výške určenej nariadením vlády č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka.

7.3 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa ods. 5.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 40, - € za každý deň omeškania.

Čl. 8 Vyššia moc

8.1 Na účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, atď.

Čl. 9 Ostatné ustanovenia

9.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo zhotoviť na vysokej kvalitatívnej úrovni stavebných prác, pri dodržaní parametrov zadania, platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavebné práce, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, najmä:

- zákon č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov
- zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
- zákon č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov

- nariadenie vlády SR č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov
 - nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko
 - vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona
 - vyhlášku Ministerstva životného prostredia SR č. 532/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie.
- 9.2 Zhotoviteľ sa bude riadiť rozpočtom, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 9.3 V prípade dočasného prerušenia, alebo definitívneho zastavenia prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa, zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi preukázateľne vynaložené náklady, ktoré mu vznikli v dôsledku prerušenia resp. zastavenia prác.
- 9.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať požiadavku - využitie sociálneho aspektu pri realizácii stavebného diela.
- 9.5 Zhotoviteľ preukáže splnenie povinnosti podľa bodu 9.4 tohto článku, a to predložením dokumentov preukazujúcich jej splnenie (napr. pracovná zmluva, dohoda o vykonaní práce a pod., vrátane čestných prehlásení uchádzačov o zamestnanie, potvrdenia z príslušného úradu práce, súhlasov uchádzačov o zamestnanie so spracovaním osobných údajov a pod.).
- 9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade potreby navýšenia personálnych kapacít pre potreby realizácie predmetu zmluvy bude doplnenie zrealizované s ohľadom na sociálny aspekt. Zamestnanci budú vyberaní z obce Rumince a blízkeho okolia realizácie projektu a prednostné zo znevýhodnených skupín obyvateľstva.

Čl. 10 Záverečné ustanovenia

- 10.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s realizáciou predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o NFP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 10.2 Objednávateľ je oprávnený bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác.
- 10.3 Ak nie je v tejto zmluve dohodnuté inak, spravujú sa práva a povinnosti zmluvných strán

ustanoveniami Obchodného zákonníka.

- 10.4 Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv (ďalej len: www.crz.gov.sk) v platnom znení dňom splnenia odkladacej podmienky. Účinnosť tejto zmluvy je podmienená aj schválením podpory formou dotácie z Programu rozvoja vidieka (ďalej len „PRV“) a uzavretím zmluvy o poskytnutí podpory z PRV formou dotácie, nakoľko predmet zmluvy je spolufinancovaný dotáciou z uvedeného fondu.
- 10.5 Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
Príloha č. 1 - Cenová ponuka Zhotoviteľa (Ocenený výkaz výmer)
Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov
- 10.6 Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávatel' a 2 rovnopisy zhotoviteľ.
- 10.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Tornali dňa 29.11.2024

V Ruminciach dňa 29.11.2024

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

E.L.A INVEST s.r.o.
Mierová 11/23
Tornal'

.....

Attila Legát
konateľ



.....

Jozef Hibler
starosta obce

Návrh na plnenie kritéria „Vybudovania multifunkčného ihriska v obci Rumince“

Obchodné meno uchádzača (obchodné meno uvádzať rovnako vo všetkých dokumentoch)	E.L.A INVEST s.r.o.
Sídlo uchádzača:	Mierová 11/23, 982 01 Tornaľa
IČO:	51053772
DIČ:	2120571288
IČ DPH:	SK2120571288
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN:	SK65 0200 0000 0038 5263 5659
Štatutárny zástupca uchádzača:	Attila Legát konateľ
Kontaktná osoba uchádzača pre tento postup VO:	Attila Legát
Telefón:	+421 905508756
E-mail:	elainvestsro@gmail.com

Položky	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
Celková cena za predmet zákazky	88.325,00 €	105.990,00€

PODMIENKY VYHODNOTENIA CENY:

Cena celkom za predmet zákazky v Eur s DPH

- Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.
- * nie platca DPH vyplnía stĺpec cena v EUR bez DPH.

Som si vedomý/á toho, že pokiaľ by mnou uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom zamlčané, budem čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme zmluvu bez výhrad.

V Tornaľi dňa 22.11.2024



Attila Legát, konateľ spoločnosti

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu
uchádzača a odtlačok

E.L.A INVEST s.r.o.

Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO: 51053772
IČ DPH: SK2120571288

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Multifunkčné ihrisko - Rumince		Miesto:	
Objekt : Multifunkčné ihrisko		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa: 22.11.2024
Odberateľ: Obec Rumince		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: E.L.A INVEST S.R.O., Mierová11/23, 98201 Tornaľa		IČO: 51053772	
		DIČ: SK2120571288	
Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava		IČO:	
		DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
1	HSV:	30 494,33	721,83
2	PSV:		
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	30 494,33	721,83
		31 216,16	
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťaženie podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
22	DPH 20% z:		
23	DPH 0% z:		
24	Súčet riadkov 21 až 23:		
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum: 22.11.2024	
pečiatka:		pečiatka:	
		E.L.A INVEST s.r.o. Mierová 11/23 982 01 Tornaľa IČO:51053772 IČ DPH:SK2120571288	

Odberateľ: Obec Rumince
Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava
Dodávateľ: E.L.A INVEST S.R.O., Mierová11/23, 98201 Tornaľa

Spracoval: Attila Legát
JKSO :
Dátum: 22.11.2024

Stavba : Multifunkčné ihrisko - Rumince
Objekt : Multifukčné ihrisko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	3 282,15	0,00	3 282,15			
2 - ZÁKLADY	9 542,93	33,68	9 576,61			
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 390,07	0,00	1 390,07			
5 - KOMUNIKÁCIE	13 963,38	0,00	13 963,38			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 315,80	688,15	3 003,95			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	30 494,33	721,83	31 216,16			
OSTATNÉ	51 052,30	0,00	51 052,30			
OSTATNÉ spolu:	51 052,30	0,00	51 052,30			
Za rozpočet celkom	81 546,63	721,83	82 268,46			

E.L.A INVEST s.r.o.
Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO: 51053172
IČ DPH: SK2120571288

Odberateľ: Obec Rumince
 Projektant: Eva Majorošová, Jovická 2, Rožňava
 Dodávateľ: E.L.A INVEST S.R.O., Mierová 11/23, 98201 Tornaľa

Spracoval: Attila Legát

JKSO :

Dátum: 22.11.2024

E.L.A INVEST s.r.o.

Mierová 11/23
 982 01 Tornaľa
 IČO: 51053772
 IČ DPH: SK2120571288

Stavba : Multifunkčné ihrisko - Rumince

Objekt : Multifunkčné ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	271	11001100000	Vytýčenie inžinierskych sietí, vytýčenie stavby	1,000	kpl	740,00	740,00	20
2	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	6,290	m3	31,25	196,56	20
3	272	131201209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3	6,290	m3	2,15	13,52	20
4	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	34,780	m3	29,32	1 019,75	20
5	272	132201109	Priplatok za lepiivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	34,780	m3	3,85	133,90	20
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	41,070	m3	10,02	411,52	20
7	272	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	41,070	m3	9,69	397,97	20
8	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	41,070	m3	0,68	27,93	20
9	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	620,000	m2	0,55	341,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 282,15			3 282,15	
2 - ZÁKLADY								
10	002	211971110	Zhotovenie opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	43,740	m2	1,10	48,11	20
11	MAT	693660500	Geotextília	48,114	m2	0,70	33,68	20
12	272	212752112	Trativody z drenážnych rúrok DN do 100 so zemnými prácami, so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	145,800	m	10,00	1 458,00	20
13	271	212752198	Vybudovanie vsakovacej šachty DN 1000, vr. zemných prác, skruže, výplne, hl. 2,0m	1,000	kus	355,00	355,00	20
14	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	3,754	m3	62,11	233,16	20
15	011	274313611	Základové pásy z tváric zaliatych betónom a z betónu prostého tr. C16/20, vrátane debnenia a oddebnenia	31,140	m3	126,20	3 929,87	20
16	211	274361216	Výstuž pásov, vencov oceľ B500 /Bst 500/ (10505) do 12 mm	1,580	t	1 100,00	1 738,00	20
17	011	275321312	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	5,810	m3	133,60	776,22	20
18	011	275351215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	22,880	m2	12,23	279,82	20
19	011	275351216	Debnenie základových pátiok odstránenie	22,880	m2	2,69	61,55	20
20	015	275353131	Debnenie kotiev. otv. v zákl. pätkách do 0,10m2 hl. do 1,0m	8,000	kus	24,10	192,80	20
21	211	275361411	Výstuž pátiok, pásov zo zvarovaných sietí	0,210	t	2 240,00	470,40	20
2 - ZÁKLADY spolu:				9 576,61			9 576,61	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
22	011	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20, s výstužou	6,230	m3	123,69	770,59	20
23	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	41,520	m2	11,10	460,87	20
24	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	41,520	m2	3,82	158,61	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 390,07			1 390,07	
5 - KOMUNIKÁCIE								
25	221	5647321112	Podklad z kameniva hrub. drv. 16-32 mm hr. 10 cm, vrátane presunu hmôt	606,000	m2	5,20	3 151,20	20
26	221	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm hr. 20 cm, vrátane presunu hmôt	606,000	m2	9,00	5 454,00	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	221	564811110	Podklad zo štrkodrtie hr. 50 mm, fr. 8-16 mm, vrátane presunu hmôt	606,000	m2	3,10	1 878,60	20
28	221	564811111	Podklad zo štrkodrtie hr. 5 cm - fr. 0-4 mm, vrátane presunu hmôt	606,000	m2	3,10	1 878,60	20
29	221	5648311111	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm fr. 8/16 mm, vrátane presunu hmôt	153,940	m2	5,20	800,49	20
30	221	564831115	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm fr. 16/32 mm, vrátane presunu hmôt	153,940	m2	5,20	800,49	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				13 963,38			13 963,38	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
31	221	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15, vrátane presunu hmôt	115,600	m	5,85	676,26	20
32	MAT	592174500	Obrubník dl. 1,0 m	127,200	kus	5,41	688,15	20
33	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15, vrátane presunu hmôt	7,230	m3	120,00	867,60	20
34	011	95300100055	Púzdro stĺpov	8,000	kus	20,00	160,00	20
35	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	41,070	m3	14,90	611,94	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 003,95			3 003,95	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				31 216,160			31 216,16	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
36	OST	9999999010	Dodávka a montáž komplet povrchu PLAY COMFORT, lepenie, zapieskovanie vo farebnom prevedení, vrátane dopravy	606,000	m2	25,65	15 543,90	20
37	OST	9999999011	Vyznačenie a zhotovenie čiar tenis, volejbal, futbal, basketbal D+M	555,310	m	1,45	805,20	20
38	OST	999999904	Ochranná sieť PE. oko 50/50, vlákno 4 mm, zelené, komplet príslušenstvo - M+D, vrátane dopravy	298,000	m2	7,40	2 205,20	20
39	OST	999999905	Mantinel bočný, zadný plast - hliník , sieť - M+D vrátane stĺpov / vr. všetkých spojov. materiálov, dopravy/ ihrisko 33x18 m	1,000	kpl	22 199,00	22 199,00	20
40	OST	999999906	Prenosné volejbalové stĺpiky so sieťou, príslušenstvom, antény... - M+D, vrátane dopravy	2,000	kus	948,00	1 896,00	20
41	OST	999999907	Bránka futbalová prenosná 4x2x1,2 m so sieťou vo farebnom prevedení, M+D, vrátane dopravy	2,000	kus	1 765,00	3 530,00	20
42	OST	999999908	Tenisové stĺpiky so sieťou, tyčky pre dvojhr , vrátane sieťky, komplet príslušenstva M+D, vrátane dopravy	2,000	kus	591,50	1 183,00	20
43	OST	999999909	Basketbalový stojan s doskou 90/120, obruč, sieťka, komplet príslušenstvo M+D, vrátane dopravy	2,000	kus	1 845,00	3 690,00	20
OSTATNÉ spolu:				51 052,30			51 052,30	
OSTATNÉ spolu:				51 052,30			51 052,30	
Za rozpočet celkom				82 268,46			82 268,46	

E.I.A INVEST S.R.O.

Mierová 11/23

982 01 Tornaľa

IČO: 51053772

IČ DPH SK 20571288

VÝKAZ, VÝMER

Stavba: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO - RUMINCE
Objekt: MULTIFUNKČNÉ IHRISKO - RUMINCE, OSVETLENIE IHRISKA

Objednávateľ: OBEC RUMINCE
Zhotoviteľ: E.L.A INVEST S.R.O., Mierová11/23, 98201 Tornaľa
Miesto: RUMINCE

Spracovali: Attila Legát
Dátum: 22.11.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M										
Práce a dodávky M										
21-M										
Elektromontáže										
1	921	210800105.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x10	m	145,000	0,80 €			116,00 €	
2	341	341110000500.S	Kábel medený CYKY 2x10 mm2	m	145,000	5,50 €			797,50 €	
3	921	210201325	Zapojenie svetidla LED	ks	4,000	8,50 €			34,00 €	
4	348	348370001200	Svetidlo LED na stĺp, typ: A4507MAXIM2D90 4, 2x50W, IP65, AMI NOVÉ ZÁMKY	ks	4,000	300,00 €			1 200,00 €	
5	920	210204011	Osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	4,000	85,00 €			340,00 €	
6	316	316770000900	Výložník k LED svetidlu jednoramenný, typ: UD1-300	ks	4,000	35,50 €			142,00 €	
7	316	3160111400	Stožiar, typ: STK 60/703p, výška 7m, vč. výstroja TB1	ks	4,000	220,00 €			880,00 €	
8	920	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	115,000	1,10 €			126,50 €	
9	354	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	108,330	2,00 €			216,66 €	
10	920	210222021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm, pre vonkajšie práce	m	8,000	1,50 €			12,00 €	
11	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,000	2,50 €			20,00 €	
12	HZS	HZS-001	Revízie	hod	10,000	25,00 €			250,00 €	
21-M										
Ovládacia skrinka OS-01										
13	R	210190002	Montáž pilierovej rozvodnice do výšky 50 kg	ks	1,000	24,20 €			24,20 €	
14		283048	Rozvodnica, typ: OS 26x40-F263 + FAB	ks	1,000	156,53 €			156,53 €	
15	921	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	6,00 €			24,00 €	
16	358	358220004500.S	Istič 1P+N, 20 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	15,00 €			15,00 €	
17	358	358220004200.S	Istič 1P+N, 10 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	2,000	15,50 €			31,00 €	
18	358	358220004100.S	Istič 1P+N, 6 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	21,00 €			21,00 €	
19	921	210130101	Sýkac dvojpolový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	6,65 €			6,65 €	
20	358	358210000100	Sýkac inštalčný 2P, 16 A, NC+NO, cieвка 24 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	39,00 €			39,00 €	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach										
21	946	460010012	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia v prehľadnom teréne vedenie VN	km	0,100	80,00 €			8,00 €	
22	946	460200163	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	125,000	4,00 €			500,00 €	
23	946	460420381	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými v smere kábla	m	125,000	2,10 €			262,50 €	
24	583	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,000	20,00 €			40,00 €	
25	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	125,000	0,30 €			37,50 €	
26	283	2830002000	Fólia červená v m	M	125,000	0,62 €			77,50 €	
27	946	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	7,000	0,55 €			3,85 €	
28	345	3450705800	I-Rurka FXP 40	m	7,000	1,45 €			10,15 €	
29	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	125,000	2,60 €			325,00 €	
30	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	125,000	2,60 €			325,00 €	
31	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	5,00 €			15,00 €	

Celkom bez DPH

Celkom s DPH

6 056,54 €
7 267,85 €

E.I.A INVEST S.R.O.

Mierová 11/23

982-01 Tornaľa

IČO: 5105377

IČ DPH: SK212011294

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	podiel na plnení v % alebo finančnom vyjadrení (len v prípade ak je relevantné v zmysle splnenia povinností podľa § 11 ZVO)

V Tornaľi dňa 22.11.2024

Attila Legát, konateľ spoločnosti
pečiatka, meno a podpis uchádzača



E.L.A INVEST s.r.o.
Mierová 11/23
982 01 Tornaľa
IČO:51053772
IČ DPH:SK2120571288